2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Токарёвского поселкового округа
Токарёвского района Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2020 года
	р.п. Токарёвка
	№1/7

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  пятимандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва на избирательную комиссию Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии  пятимандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва на избирательную комиссию Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области.

2. Для оформления документации окружной избирательной комиссии  пятимандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва использовать печать избирательной комиссии Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области.

3. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Тамбовской области о размещении настоящего постановления на сайте избирательной комиссии Тамбовской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тамбовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области Н.М. Астафурову.

	Председатель комиссии

	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии

	Н. М. Астафурова